
Cad 1 /  Página 326TJBA –  DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 1.541 - Disponibilização: quinta-feira, 29 de outubro de 2015

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 107/2015 - UASG 926302. Procedimento nº 003.0.186211/2015 - Objeto: registro de preços de utensí-
lios de copa. Entrega das propostas a partir de 29/10/2015 às 08:00h e abertura das propostas: 12/11/2015 às 10:00h
(Horário de Brasília - DF), ambos no site www.comprasgovernamentais.gov.br. O Edital e seus Anexos poderão ser adquiri-
dos nos sites: www.mpba.mp.br/licitacoes/pe.asp e www.comprasgovernamentais.gov.br. Informações com a Coordenação
de Licitação pelo telefax (71) 3103-0225. Salvador, 28/10/2015. Monica Sobrinho - Pregoeira Oficial.

AVISO DE CONVOCAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 99/2015 - UASG 926302. Procedimento nº 003.0.161825/2015 - objeto: registro de preços de televiso-
res. Nos termos do item XXV do Edital do referido Pregão Eletrônico, a Superintendência de Gestão Administrativa do
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA convoca a empresa: VIXBOT SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA - EPP, CNPJ
21.997.155/0001-14, para assinar a ata de registro de preços (ARP), no prazo de até 10 (dez) dias corridos, a contar desta
publicação, sob pena de decair do direito à contratação, sem prejuízo das sanções previstas na Lei Estadual nº 9.433/05.
Salvador, 28 de outubro de 2015.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
Procedimento nº 003.0.102713/2015 - Tomada de Preços nº 03/2015 Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO
DE PROJETO EXECUTIVO PARA CONSTRUÇÃO DA SEDE DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA REGIONAL DE ITAPETINGA-BA. O
Superintendente de Gestão Administrativa do Ministério Público da Bahia, no uso de suas atribuições, ADJUDICA o objeto da
referida tomada de preços ao vencedor e HOMOLOGA a licitação, ratificando todos os atos praticados no referido procedi-
mento licitatório. Critério de julgamento: menor preço global. Parecer Tec/Jurídico: 968/2015. Licitante vencedor: FPMF
ARQUITETOS ASSOCIADOS LTDA - CNPJ 07.115.973/0001-15, valor R$ 67.450,77. Salvador-Ba, 28 de outubro de 2015.
Frederico Welington Silveira Soares - Superintendente.

OAB - ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL - SEÇÃO BAHIA

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

*EDITAL n° 002/2015-CE

Eleições OAB-BA
Triênio 2016/2018
Chapas inscritas Subseções

A COMISSÃO ELEITORAL DA SECCIONAL DA OAB-BA, no uso das suas atribuições conferidas pelo art. 3°, alínea "b", do
Provimento n° 146/2011 do Conselho Federal da OAB, faz saber que requereram inscrição para concorrerem às eleições
das Diretorias das 32( trinta e duas) Subseções para o triênio 2016/2018, que serão realizadas no próximo dia 25/11/2015:
SUBSEÇÃO ALAGOINHAS: CHAPA "ADVOCACIA FORTE E UNIDA N° 2020" DIRETORIA: Presidente ANTONIO CASTRO ALVES
DE ARAÚJO - USUAL: ANTONIO CASTRO ALVES (OAB-BA 28.012); Vice-Presidente THAIS ANDRADE FARIAS DE OLIVEIRA
(OAB-BA 20.577); Secretário-Geral ARNALDO PINTO LIMA (OAB-BA 30.564); Secretário-Geral Adjunto: MARIVALDO ALVES DE
MACEDO JÚNIOR (OAB-BA 25.891); Tesoureiro: BRUNO BARRETO LINS DA SILVA (OAB-BA 31.943).SUBSEÇÃO ALAGOINHAS:
CHAPA "PELO ADVOGADO, PELA ORDEM N° 8600" DIRETORIA: Presidente: PAULO CÉZAR DO NASCIMENTO PINTO USU-
AL: PAULO PINTO (OAB-BA 12.157), Vice-Presidente: VINICIUS OLIVEIRA SANTOS (OAB-BA 20.631); Secretário-Geral: LUIZ
CARLOS TEIXEIRA MEDEIROS (OAB-BA 21.751); Secretária-Geral Adjunta: ELISANDRA GUSTAVO DOS SANTOS LINS (OAB-
BA 18.131), Tesoureiro: FABRIZIO COSTA DE ARAÚJO (OAB-BA 21.170).SUBSEÇÃO BARREIRAS CHAPA "MAIS OAB BARREI-
RAS N° 8600" DIRETORIA: Presidente ALESSANDRO BRANDÃO DE CAMPOS LIMA - USUAL: ALESSANDRO BRANDÃO
(OAB-BA 15.298; Vice-Presidente: MARIA THEREZA TEIXEIRA BASTOS (OAB-BA 9399); Secretária-Geral: BETINA
SANTROVITSCH POSSATO (OAB-BA 24.035); Secretário-Geral Adjunto: DANIEL DE SOUZA NOGUEIRA (OAB-BA 31.598);
Tesoureiro: PAULO CÉSAR GOMES PEREIRA (OAB-BA 716-B).SUBSEÇÃO BARREIRAS CHAPA "OAB MAIS FORTE E REPRE-
SENTATIVA N° 5354" DIRETORIA: Presidente: LARISSA AYRES CAMANDAROBA CASTELO BRANCO DE ALENCAR - USUAL:
LARISSA CAMANDAROBA (OAB-BA 19.392), Vice-Presidente: GUSTAVO LADEIA LESSA (OAB-BA 16.601), Secretária-Geral:
GEORGIA LILIAN ALENCAR DE OLIVEIRA MOUTINHO (OAB-BA 20.606), Secretário-Geral Adjunto: HÉLIO JUSTO DE OLIVEI-
RA MARQUES (OAB-BA 31.436), Tesoureira: GABRIELA CERQUEIRA ANDRADE (OAB-BA 24.400). SUBSEÇÃO BARREIRAS
CHAPA "OAB 100% VOCÊ N° 2222" DIRETORIA: Presidente: CÁSSIO FIGUEIREDO DE MELO RODRIGUES - USUAL: CASSIO
FIGUEIREDO (OAB-BA 23.426), Vice-Presidente: SERGIO RICARDO ANDRADE DE CARVALHO (OAB-BA 16.535), Secretária-
Geral: MARICELLE BARRETO DE SOUZA ULTRAMARE (OAB-BA 24.046), Secretário-Geral Adjunto: RICARDO CARLOTO
VIELMO (OAB-BA 23.570), Tesoureiro: FABRÍCIO BÔER DA VEIGA (OAB-BA 20.175).SUBSEÇÃO BOM JESUS DA LAPA CHAPA
"EM DEFESA DA ADVOCACIA N° 2022" DIRETORIA: Presidente: EDVALDO RAMOS DE ARAÚJO (OAB-BA 19.394), Vice-
Presidente: SANDRA REGINA XAVIER DOURADO SILVA (OAB-BA 19.246), Secretária-Geral: BARTIRA ATHAIDE ALCÂNTARA


